

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 4003/พด.ดต./67

ชื่อวัสดุประเภทอะไหล่เครื่องสาย จำนวน 10 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1800	ที่รองไหล่ไวโอลิน	4	อัน	4,500	18,000.00
2	K	5104010104	60131500	7720-35-360-6627	ที่จูนสายฮาร์พ	2	อัน	5,000	10,000.00
3	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1789	หางม้าไวโอลิน	4	ชุด	3,500	14,000.00
4	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1790	หางม้าไวโอล่า	4	ชุด	4,000	16,000.00
5	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1791	หางม้าเซลโล่	4	ชุด	5,000	20,000.00
6	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1785	ยางสนไวโอลิน	40	ก้อน	800	32,000.00
7	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1787	ยางสนเซลโล่	15	ก้อน	800	12,000.00
8	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1788	ยางสนซอเบส	10	ก้อน	900	9,000.00
9	K	5104010104	60131500	7720-35-360-6628	ก้านสีนหมุดเซลโล่	10	อัน	600	6,000.00
10	K	5104010104	60131500	7720-35-360-4391	น้ำยาขัดเนื้อไม้เครื่องสาย	10	ขวด	600	6,000.00
( หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน )								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	143,000.00
หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว									

น.อ. 

ผอ.กคค.พธ.ทร.